平成 24 年 5 月 16 日

各 位

株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ  伊 藤 雅 仁

(コード番号：３７６０ ＪＡＳＤＡＱスタンダード)

問合せ先 執行役員経営管理部長 山家 英雄

( T E L  0 3 － 5 3 6 6 － 3 1 1 6 )

( U R L  h t t p : / / w w w . c a v e . c o . j p / )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、代表取締役副社長兼ＣＯＯである渡邉幹雄より、代表取締役を辞任する旨の届

出があり、これを本日付けで受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．異動内容  辞任する代表取締役

                      役  職    代表取締役副社長兼ＣＯＯ

                      氏  名    渡邉 幹雄（わたなべ みきお）

  ２．異動理由  一身上の理由による。

  ３．異動時期  平成 24 年 5 月 31 日

        なお代表取締役の辞任後は、平成 24 年 8 月に予定している定時株主総会

終結の時まで引続き取締役として当社の業務執行を行い、定時株主総会

終結の時をもって取締役を辞任する予定です。

本件異動により、当社の代表取締役は代表取締役社長兼ＣＥＯである伊藤雅仁１名とな

り、渡邉幹雄の辞任後におきましても、法令及び定款で定められている代表取締役及び取

締役の員数は満たしております。

以 上